
  

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ – SPLIT 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„„„222888...   DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE   
–––   SSSVVV...   KKKIIIRRRIIILLL   III   MMMEEETTTOOODDDIIIJJJ“““   

 
 

TRIBINA: 
 
 

„Makedonske kulturne veze sa susjedima i šire“ 
 

Predavač: Ljupčo Arsovski 
 

Veleposlanik, predsjednik Savjeta za veleposlanike, 
predsjednik Komisije za međunarodne odnose nevladine organizacije 

„Hrvatsko-makedonska tangenta“ 
 

*** 
 

Koktel 
 
 

Nedjelja, 2. lipnja 2019. godine, u 19.00 sati 
Prostorije Društva, Mažuranićevo šetališe 8a, Split 

 
 
 

Pokrovitelj: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



  

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

„„„222888...   ДДДЕЕЕНННОООВВВИИИ   НННААА   МММАААКККЕЕЕДДДОООНННСССКККАААТТТААА   КККУУУЛЛЛТТТУУУРРРААА   
–––   СССВВВ...   КККИИИРРРИИИЛЛЛ   ИИИ   МММЕЕЕТТТОООДДДИИИЈЈЈ“““   

 
 

ТРИБИНА: 
 
 

„Македонските културни врски со соседите и пошироко“ 
 

Предавач: Љупчо Арсовски 
 

Aмбасадор, претседател на Советот за амбасадори, 
претседател на Kомисијата за меѓународни односи на невладината 

организација „Хрватско-македонска тангента“ 
 

*** 
 

Коктел 
 
 

Недела, 2 јуни 2019 година, во 19.00 часот 
Простории на Друштвото, Мажураниќево шеталиште 8a, Сплит 

 
 
 

Покровител: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


